120
DESCRIZIONE
PRODOTTO
dBlue è la nuova soluzione per lo scarico di acque reflue proposta da Nicoll, un com-
pleto sistema di tubazioni e raccordi in PP insonorizzato dalle alte prestazioni adatto
ad ogni tipo installazione anche alle più esigenti. Questo nuovo prodotto si compone
di una tubazione in triplice strato di materiale ad alta qualità che conferisce al sistema
buone capacità fonoassorbenti ed un ottima resistenza meccanica. I livelli di insono-

LU
E
TU
B
I
CODICE
Ø
(dn)
Lunghezza
mt (L)
Spessore
mm (en)
CONF.
Prezzo
euro
PEU015H 40 0,15 1,8 30 1,60
PEU025H 40 0,25 1,8 20 2,17
PEU050H 40 0,50 1,8 50 2,93
PEU100H 40 1,00 1,8 10/300 4,46
PEU150H 40 1,50 1,8 10/300 6,76
PEU200H 40 2,00 1,8 10/300 8,30
PEU300H 40 3,00 1,8 10/300 11,87
PEU015J 50 0,15 1,8 20 1,79
PEU025J 50 0,25 1,8 30 2,17
PEU050J 50 0,50 1,8 35 2,93
PEU100J 50 1,00 1,8 10/360 4,46
PEU150J 50 1,50 1,8 10/360 7,01
PEU200J 50 2,00 1,8 10/360 9,06
PEU300J 50 3,00 1,8 10/360 13,65
PEU015P 75 0,15 2,3 20 3,32
PEU025P 75 0,25 2,3 25 3,83
PEU050P 75 0,50 2,3 15 5,42
PEU100P 75 1,00 2,3 10/180 7,40
PEU150P 75 1,50 2,3 10/180 10,59
PEU200P 75 2,00 2,3 10/180 13,90
PEU300P 75 3,00 2,3 10/180 20,41
PEU015S 90 0,15 2,8 12 3,44
PEU025S 90 0,25 2,8 18 4,34
PEU050S 90 0,50 2,8 12 6,76
PEU100S 90 1,00 2,8 10/120 10,72
PEU150S 90 1,50 2,8 10/120 15,56
PEU200S 90 2,00 2,8 10/120 20,41
PEU300S 90 3,00 2,8 10/120 27,05
PEU015V 110 0,15 3,4 15 5,10
PEU025V 110 0,25 3,4 10 5,87
PEU050V 110 0,50 3,4 6 8,55
PEU100V 110 1,00 3,4 10/60 13,40
PEU150V 110 1,50 3,4 10/60 18,88
PEU200V 110 2,00 3,4 10/60 24,75
PEU300V 110 3,00 3,4 10/60 35,47
PEU015X 125 0,15 3,9 10 7,14
PEU025X 125 0,25 3,9 10 9,19
PEU050X 125 0,50 3,9 6 12,51
PEU100X 125 1,00 3,9 9/45 19,14
PEU150X 125 1,50 3,9 9/45 24,87
PEU200X 125 2,00 3,9 9/45 34,06
PEU300X 125 3,00 3,9 9/45 46,95
PEU015Z 160 0,15 4,9 6 14,16
PEU025Z 160 0,25 4,9 4 17,09
PEU050Z 160 0,50 4,9 7/28 20,41
PEU100Z 160 1,00 4,9 7/28 30,87
PEU150Z 160 1,50 4,9 7/28 40,70
PEU200Z 160 2,00 4,9 7/28 52,69
PEU300Z 160 3,00 4,9 7/28 78,34
TUBO INSONORIZZATO BICCHIERATO
133
dB
LU
E
TU
B
I
CODICE
Ø
(dn)
Lunghezza
mt (L)
Spessore
mm (en)
CONF.
Prezzo
euro
2PEU050H 40 0,50 1,8 50 3,83
2PEU100H 40 1,00 1,8 10/300 5,10
2PEU150H 40 1,50 1,8 10/300 9,57
2PEU200H 40 2,00 1,8 10/300 10,08
2PEU300H 40 3,00 1,8 10/300 12,24
2PEU050J 50 0,50 1,8 35 4,08
2PEU100J 50 1,00 1,8 10/360 5,10
2PEU150J 50 1,50 1,8 10/360 7,65
2PEU200J 50 2,00 1,8 10/360 10,59
2PEU300J 50 3,00 1,8 10/360 13,65
2PEU050P 75 0,50 2,3 15 6,76
2PEU100P 75 1,00 2,3 10/80 9,25
2PEU150P 75 1,50 2,3 10/80 11,49
2PEU200P 75 2,00 2,3 10/80 16,08
2PEU300P 75 3,00 2,3 10/80 20,93
2PEU050S 90 0,50 2,8 15 9,57
2PEU100S 90 1,00 2,8 10/120 14,42
2PEU150S 90 1,50 2,8 10/120 20,41
2PEU200S 90 2,00 2,8 10/120 21,95
2PEU300S 90 3,00 2,8 10/120 27,05
2PEU050V 110 0,50 3,4 5 11,35
2PEU100V 110 1,00 3,4 10/60 16,45
2PEU150V 110 1,50 3,4 10/60 21,30
2PEU200V 110 2,00 3,4 10/60 26,03
2PEU300V 110 3,00 3,4 10/60 35,47
2PEU050X 125 0,50 3,9 6 16,08
2PEU100X 125 1,00 3,9 9/45 22,96
2PEU150X 125 1,50 3,9 9/45 30,74
2PEU200X 125 2,00 3,9 9/45 43,89
2PEU300X 125 3,00 3,9 9/45 50,53
CODICE Descrizione CONF.
Prezzo
euro
LUB150 Tubo 150 gr. 50 Rif. Cap. PVC